3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2010 г. № 2851-п/1
О внесении изменений

в отдельные муниципальные правовые акты

городского округа Тольятти
В целях устранения технических ошибок, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановления мэрии городского округа Тольятти изменения:

1. От 18.08.2010 г. № 2255-п/1 «Об Антинаркотической комиссии городского округа Тольятти», заменив в преамбуле слова «18.01.2007 г.» словами «18.10.2007 г.».

2. От 20.08.2010 г. № 2284-п/1 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными мэрии городского округа Тольятти», заменив в пункте 3 слова «распоряжение заместителя мэра» словами «постановление мэрии».
3. От 13.08.2010 г. № 2233-п/1 «О передаче МАУ городского округа Тольятти «Творческий центр «Дилижанс» в ведомственное подчинение департамента культуры мэрии», заменив в преамбуле слова «13.11.2006 г.» словами «03.11.2006 г.».

4. От 23.08.2010 г. № 2302-п/1 «Об открытии департаменту финансов мэрии городского округа Тольятти счета для учета средств в валюте Российской Федерации поступающих во временное распоряжение получателей средств бюджета городского округа Тольятти в учреждении Банка России», заменив в преамбуле слова «О внесении изменений в Федеральный закон от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» словами «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов».

5. От 19.08.2010 г. № 2269-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 19.07.2010 г. № 1950-1/п “О передаче полномочий по предоставлению земельных участков для целей, не связанных со строительством”»:

5.1. В наименовании слова «№ 1950-1/п» заменить словами
«№ 1950-п/1», после слов «не связанных со строительством» дополнить словами «на территории городского округа Тольятти».
5.2. В пункте 1 слова «№ 1950-1/п» заменить словами «№ 1950-п/1».

6. От 05.08.2010 г. № 2141-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.12.2009 г. № 2810-п/1
“Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Тольятти
на 2010-2015 годы»”» (далее – постановление):

6.1. В преамбуле постановления слова «от 09.02.2010 г. № 1042» заменить словами «от 09.12.2009 г. № 180».
6.2. В Паспорте долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Тольятти на 2010-2015 годы», утвержденной постановлением в графе «Основание для разработки Программы» слова «на 2009-2010 годы» заменить словами «на 2009-2012 годы», слова «на 2008-2010 годы» заменить словами «на 2009-2011 годы».
7. От 03.09.2010 г. № 2397-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.09.2009 г. № 2134-п/1 “О создании Инвестиционной комиссии при мэрии городского округа Тольятти”», признав утратившим силу пункт 1.2.3.
8. Управлению по оргработе по связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков